
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00145387- -UNC-ME#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

 

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas, según listado
generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-192Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 461    Licenciatura en Psicología


Titulo: 809    Licenciada en Psicología
HEREDIA, ROMINA MAILEN 29/01/1999 2017 12/12/2016 01/08/2023argentinaDNI 41809756


HEREDIA, SOFÍA 07/10/1997 2017 02/12/2016 03/07/2023argentinaDNI 40503618


HERNANDEZ REYNA, MARIA SOL 22/01/1996 2015 11/12/2014 19/05/2023argentinaDNI 39383817


HICK, CAMILA 16/10/1996 2016 14/12/2015 07/07/2023argentinaDNI 39880608


HÜEL COSTABEL, LUCÍA MARÍA 28/06/1999 2017 05/12/2016 28/07/2023argentinaDNI 41607130


HUERTA, NARELLA BELÉN 08/08/1998 2017 14/12/2016 22/06/2023argentinaDNI 41521636


IBAÑEZ GIOVANA, MARIA DE LOS ANGELES 20/03/1999 2017 12/12/2016 03/07/2023argentinaDNI 41776610


ILARIO, AGUSTINA 04/02/1999 2017 02/12/2016 23/06/2023argentinaDNI 41711421


LANZ, DAIANA AGUSTINA 01/03/1997 2015 11/12/2014 16/06/2023argentinaDNI 39932932


LAROCCA, ANA MARIA 17/11/1989 2015 10/12/2014 23/06/2023argentinaDNI 34805140


LAURENTI, MARIA VICTORIA 08/06/1999 2017 14/12/2016 13/06/2023argentinaDNI 41219641


LENARDON, LUNA MILAGROS 07/12/1998 2017 06/12/2016 16/06/2023argentinaDNI 41378211


LEONORI, CATALINA DENISE 03/02/1997 2015 09/12/2014 05/08/2022argentinaDNI 40107271


LIBERATORE, CONSTANZA 20/10/1994 2014 09/12/2013 27/04/2023argentinaDNI 38506492


LISA MARIN, DELFINA 25/08/1995 2014 11/12/2013 11/05/2023argentinaDNI 39125165


LOCASCIO, BIANCA 13/07/1995 2018 11/12/2017 09/06/2023argentinaDNI 38903900


LOPEZ HUALPA, VICTORIA AYLEN 09/11/1997 2017 06/12/2016 01/08/2023argentinaDNI 40575321


LOPEZ, LILIANA ESTHER 16/06/1986 2014 09/12/2013 06/06/2023argentinaDNI 32314814


LOPEZ, MACARENA 05/10/1998 2017 16/12/2016 30/06/2023argentinaDNI 41522351


LOZADA, CLARA 28/02/1999 2017 02/12/2016 24/05/2023argentinaDNI 41780401


MACCARI, MARIA BELEN 19/10/1993 2013 10/12/2012 08/06/2023argentinaDNI 37233075


MARISCAL, NOELIA 30/08/1998 2017 07/12/2016 05/05/2023argentinaDNI 41401909


MARTINELLI, FLORENCIA SILVANA 05/12/1996 2015 09/12/2014 24/05/2023argentinaDNI 40067152


MASUCCI NANINI, CAROLINA 05/10/1998 2017 07/12/2016 27/06/2023argentinaDNI 41280491







75-192Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


MENDEZ WEIGUN, SOFIA 30/07/1996 2016 18/12/2015 19/05/2023argentinaDNI 39697235


MILICICH, JULIETA 02/02/1999 2017 12/12/2016 12/06/2023argentinaDNI 41323598


MORALES LINDSTRÖM, AYMARA 03/07/1998 2016 22/12/2015 13/06/2023argentinaDNI 41335187


Titulo: 809    Licenciado en Psicología
JORGE, SANTIAGO 03/09/1996 2015 13/12/2014 07/07/2023argentinaDNI 39972684


LARRAMBEBERE, FRANCISCO 25/08/1998 2017 07/12/2016 13/06/2023argentinaDNI 41401538


MOLINA, FELIPE MAXIMILIANO 26/09/1997 2016 10/12/2015 24/05/2023argentinaDNI 40599596


Cantidad: 30


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	fecha: Martes 3 de Octubre de 2023
	numero_documento: RD-2023-1600-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-10-03T15:36:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-03T18:36:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-03T18:36:10-0300
	GDE UNC




